Ректору ТПУ

Л.Г. Сухих

от студента          курса _______________________
       (№)                                                       (фамилия)

___________________________________________
         (имя, отчество)

___________________________________________
(Сведения о гражданстве РФ / др. государства.

Указать: РФ/не имел или РФ/Казахстан или др. Справку об отказе от гражданства прилагаю)

___________________________________________
        (дата рождения)

___________________________________________
        (инженерная школа)

___________________________________________
  (код и точное наименование направления

___________________________________________
    или специальности обучения)

________________/__________/________________
бакалавр/специалист                         срок обучения                месяц и год окончания ВУЗа

___________________________________________
       (№ учебной группы)

___________________________________________
     (№ студенческого билета / № зачетной книжки)

___________________________________________
                                       (СНИЛС)

___________________________________________
                                         (ИНН)

___________________________________________
     (№ контактного телефона)

___________________________________________
          (основания для использования преимущественного права при проведении отбора)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне право принять участие в конкурсном отборе

для допуска к военной подготовке в военном учебном центре при ТПУ по

программе

офицеров запаса/сержантов запаса/солдат запаса

С Положением о военных учебных центрах при ФГОО ВО, утвержден-

ным постановлением Правительства Российской Федерации от 03.07.2019 г.

№ 848, ознакомлен.

Порядок проведения конкурсного отбора, обучения в военном учебном

центре и присвоения воинского звания мне разъяснен.

На момент подачи заявления к уголовной ответственности не привлекал-

ся. В период проведения конкурсного отбора до начала заседания комиссии

обязуюсь представить Справку об отсутствии судимости.

За достоверность предоставляемых сведений несу персональную ответ-

ственность. При изменении указанных сведений обязуюсь незамедлительно

оповестить об этом администрацию ВУЦ.

Даю согласие на обработку персональных данных.

Состою на воинском учете в военном комиссариате _________________
   (г. Томск, г. Северск, Томского р-на)

«_____»__________________20____ г.                 ___________________________
(подпись,                              инициалы, фамилия)

! Приложить качественные копии паспорта, удостоверения гражданина, подлежащего призыву, документа, подтверждающего отказ от гражданства другого государства (если

имел), а также документы на преимущественное право.